様式例38

	転　居　理　由　書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  　　　　　　　　　　　　　様

                                　　　　　　　  　住　所

                        　　　　　　　　　申請者

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

  　当開発行為（建築行為）は転居にあたり下記のとおりであるので支障ございません。

	　現　　住　　所

	　現在の居住区分

	　自己住宅　民間住宅　職員住宅

  公社・公団・公営住宅　その他

	 家族構成

	　申　　請　　地

	　勤　　務　　先

　そ　の　住　所

	　転　居　後　の

　通　勤　事　情

	　転　居　理　由

	　摘　　　　　要

　注　１ 用紙寸法は、日本産業規格 A４とすること。

 ２ 現在の居住区分については該当するものに〇をつけてください。
PAGE